«ИЛЬПАНУР ПОСЕЛЕНИЙ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
ИЛЬПАНУР ЯЛЫСЕ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	 ИЛЬПАНУРСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИЛЬПАНУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                        	 КУШТЫМАШ                                             		   РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 4-Р						от 19 февраля 2019 года

О внесении изменений
 в распоряжение от 26 декабря 2018 года №13-Р «Об утверждении закрепленных за Ильпанурской сельской администрацией кодов классификации доходов бюджета муниципального образования «Ильпанурское сельское поселение» на 2019 год»

	Внести в распоряжение №13-Р от 26 декабря 2018 года «Об утверждении закрепленных за Ильпанурской сельской администрацией кодов классификации доходов бюджета муниципального образования «Ильпанурское сельское поселение» на 2019 год» следующие изменения:
1. Включить в Перечень кодов классификации доходов бюджета муниципального образования «Ильпанурское сельское поселение», закрепленных за администрацией муниципального образования «Ильпанурское сельское поселение» на 2019, код дохода 915  1 11 05075 10 0000 120 (Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)) согласно приложения № 1.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу с 19 февраля 2019 года.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации МО «Параньгинский муниципальный район» Фадееву Л.В.

Глава администрации:				О.П. Иливанов

Приложение № 1
 к распоряжению администрации
 муниципального образования
 «Ильпанурское сельское поселение»
№ 4-Р от 19 февраля 2019 года

П Е Р Е Ч Е Н Ь
кодов классификации доходов бюджета муниципального образования «Ильпанурское сельское поселение», закрепленных за администрацией муниципального образования «Ильпанурское сельское поселение» на 2019 год

	Код адми-нист-ратора

Код дохода

Наименование дохода

	 1
	2
	3

	915
	Ильпанурская сельская администрация

915

1 11 05075 10 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)